

**The Philadelphia Parking Authority
701 Market Street, Suite 5400
Philadelphia, PA 19106**

Bid No. 25-28

Maintenance, Repair and Replacement Services for Fencing and Gates

To: See Email Distribution List

From: Shannon Stewart
Manager of Contract Administration

Date: January 21, 2026

No Pages: 1

This addendum is issued on January 21, 2026, prior to the proposal due date to add, delete, modify, clarify and/or to respond to questions submitted by eligible Bidders regarding the work included in the above referenced solicitation.

QUESTIONS

1. **Question:** Will Addenda be posted to the Authority's website?
Response: Yes, all addenda issued for this solicitation will be posted on the Authority's website.
2. **Question:** How many replacement strikers will the Authority require the selected Bidder to keep on hand during the contract term?
Response: The selected Bidder is required to keep two replacement strikers on hand at all times throughout the contract term.
3. **Question:** Regarding Appendix A, Bid Form, will the selected Bidder be compensated based on an hourly rate plus mark-up for materials used?
Response: Please refer to Page 2, Section 5, Cost Form.
4. **Question:** Is the hourly rate based on per-manhour or per-crew hour?
Response: The hourly rate will be based on per-man hour.

END OF ADDENDUM ONE